证券代码：603322         证券简称：超讯通信         公告编号：2019-041

超讯通信股份有限公司

关于完成工商变更登记的公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

超讯通信股份有限公司（以下简称“公司”）于2019年4月17日召开2018年

年度股东大会，审议通过了《关于变更公司名称并修改<公司章程>的议案》,同

意将公司名称由“广东超讯通信技术股份有限公司”变更为“超讯通信股份有限

公司”并同步修订《公司章程》的相关条款。具体内容详见公司披露的《关于变

更公司名称并修改<公司章程>的公告》（公告编号：2019-025）和《2018年年度

股东大会决议公告》(公告编号：2019-034)。

近日，公司完成了名称变更及章程备案的工商变更登记手续，并取得了换发

的《营业执照》和准予变更登记（备案）通知书。主要信息如下：

名称：超讯通信股份有限公司

类型：股份有限公司（上市、自然人投资或控股）

法定代表人：梁建华

注册资本：壹亿壹仟贰佰万元（人民币）

统一社会信用代码：91440101708385815B

成立日期：1998 年 08 月 28 日

营业期限：1998 年 08 月 28 日 至 长期

住所：广州市天河区天河科技园软件园高唐新建区高普路 1025、1027 号第

4层

经营范围：电子、通信与自动控制技术研究、开发；软件开发；通讯终端设

备批发；计算机零售；货物进出口（专营专控商品除外）；房屋建筑工程施工；

机电设备安装服务；建筑幕墙工程专业承包；建筑物电力系统安装；对外承包工

程业务；通信线路和设备的安装；广播电视及信号设备的安装；广播电视传输设

施安装工程服务；通信基站设施租赁；安全技术防范系统设计、施工、维修；电

力输送设施安装工程服务；建筑钢结构、预制构件工程安装服务；技术进出口；

城市及道路照明工程施工；工程施工总承包；计算机网络系统工程服务；建筑物

空调设备、通风设备系统安装服务；企业管理服务（涉及许可经营项目的除外）；

企业自有资金投资；工程环保设施施工；计算机批发；软件批发；建筑劳务分包；

软件零售；通讯设备及配套设备批发；网络技术的研究、开发；信息技术咨询服

务；无源器件、有源通信设备、干线放大器、光通信器件、光模块的制造；通信

终端设备制造；装卸搬运；通信传输设备专业修理；劳务承揽；接受委托从事劳

务外包服务；信息系统集成服务；计算机及通讯设备租赁；工程总承包服务；架

线工程服务；工程技术咨询服务；城市及道路照明工程服务；照明系统安装；电

子自动化工程安装服务；电子设备工程安装服务；施工现场质量检测；智能化安

装工程服务；楼宇设备自控系统工程服务；信息系统安全服务；网络安全信息咨

询；建筑工程后期装饰、装修和清理；土石方工程服务；工程排水施工服务；安

全技术防范产品制造；安全智能卡类设备和系统制造；通信系统设备制造；供用

电的抄表服务；用电报装、用电增容报装服务；一体化机柜制造；通信设施安装

工程服务；机电设备安装工程专业承包；集中抄表装置的设计、安装、维修；电

力抄表装置、负荷控制装置的设计、安装、维修；充电桩设施安装、管理；信息

电子技术服务；保安监控及防盗报警系统工程服务；智能卡系统工程服务；通信

系统工程服务；室内装饰、装修；监控系统工程安装服务；日用电器修理；移动

电信业务代理服务；固定电话业务代理服务；固定宽带业务代理服务；增值电信

服务（业务种类以《增值电信业务经营许可证》载明内容为准）；建筑劳务派遣；

物联网服务；承装（修、试）电力设施；防雷工程专业施工；有线广播电视传输

服务；无线广播电视传输服务；劳务派遣服务；防雷工程专业设计服务；对外劳

务合作；代收代缴水电费；光伏设备及元器件制造；太阳能光伏供电系统的安装

及售后服务；锂离子电池制造；镍氢电池制造；锌镍蓄电池制造；其他电池制造

（光伏电池除外）；配电开关控制设备制造；开关电源制造；开关电源修理；再

生物资回收与批发（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动。）

特此公告。

超讯通信股份有限公司董事会

2019 年 5 月 10 日